1108  
**Actum in castro Pra  
miliensi feria sexta**

13/ VIII  
12/ VIII  
11/ VIII  
10/ VIII  
9/ VIII  
8/ VIII  
7/ VIII  
6/ VIII  
5/ VIII  
4/ VIII  
3/ VIII  
2/ VIII  
1/ VIII  
12/ VII  
11/ VII  
10/ VII  
9/ VII  
8/ VII  
7/ VII  
6/ VII  
5/ VII  
4/ VII  
3/ VII  
2/ VII  
1/ VII  
12/ VI  
11/ VI  
10/ VI  
9/ VI  
8/ VI  
7/ VI  
6/ VI  
5/ VI  
4/ VI  
3/ VI  
2/ VI  
1/ VI  
12/ V  
11/ V  
10/ V  
9/ V  
8/ V  
7/ V  
6/ V  
5/ V  
4/ V  
3/ V  
2/ V  
1/ V  
12/ IV  
11/ IV  
10/ IV  
9/ IV  
8/ IV  
7/ IV  
6/ IV  
5/ IV  
4/ IV  
3/ IV  
2/ IV  
1/ IV  
12/ III  
11/ III  
10/ III  
9/ III  
8/ III  
7/ III  
6/ III  
5/ III  
4/ III  
3/ III  
2/ III  
1/ III  
12/ II  
11/ II  
10/ II  
9/ II  
8/ II  
7/ II  
6/ II  
5/ II  
4/ II  
3/ II  
2/ II  
1/ II  
12/ I  
11/ I  
10/ I  
9/ I  
8/ I  
7/ I  
6/ I  
5/ I  
4/ I  
3/ I  
2/ I  
1/ I

**Orzechowski cu con  
iuge tntur Drohoiowski**

Companent...  
Castren...  
Andreas...  
Invenit...  
cum...  
p...  
unde...  
tes...  
d...  
cedendo...  
Etiam...  
presumpt...  
corpore...  
post...  
per...  
recognit...  
non...  
amb...  
qu...  
qu...  
hinc...

1109  
p. est...  
innu...  
atq...  
a...  
die...  
vent...  
ref...  
act...  
fide...  
omn...  
mim...  
re...  
sta...  
solu...  
quom...  
Fug...  
stru...  
dico...  
est...  
dem...  
se...  
spe...  
cast...  
quand...  
pos...  
erob...  
C...  
omn...  
hta...

*III.*  
Infectio flui. Socratica de obsequiis et omni:  
et in diuina de omnibus iudicibus de omnibus bonis et  
is mobilibus et immobilibus bonis Obligatoris mobili:  
bonis immobilibus sumis per amicitiam habitis et  
habitas per licentiam obsequiis ac eius iudicibus  
inscribunt Obligant prout infra in ex tra actus ad  
notam tenent quod quodam ad domum unius anni in  
sacrosel melius forma transference et transporta:  
re similis vel in lionem recognitionem facere et re:  
cognoscere In casu ad tra inducere sub radio spe:  
ciali auctoritate de viginti florentum poloniam  
ad plurimum tunc quod opus fuerit ratiabile et de fa:  
cto summibus solvendis pro quibus quid tam pri:  
ma essentia quam vadiis et vadiis cognatione et  
causa succubitus et succumbentibus de facti coningebit  
recogitant dante in fide et quod ex eis non sum as pe:  
cialiter et toto vna cum suis succubitus citare permittunt  
tunc omnibus terris et latinatis bonis et de tribus atque  
iuris iudicibus quibus quibus attinet et attendunt om:  
nibus eisdem terminant ratiabilem Coram officio iudicis  
Custodi omnia in iudicibus de succubes ac bona sua vniuersa  
bona Obligatoria mobilia et immobilia sumis et per amicitiam:  
as incorporate In primo actus terminis sumptus sta:  
re pariter addere et pro utatis omnibus tenore omni al:  
lenatione ab eorum officio non vado nec tenore declinat re  
ipsa cum suis possessionibus tunc quod ad tra licentiam obsequi:  
onflui de omni iustitiam opus fuerit sub alio sumis et vadiis  
tunc quod opus fuerit flui ratiabilem summibus de al:  
facere tenentur Nulla re in quibus illud enaden  
nullas re iudicibus et extra de al. tenore statuti et de:  
iustitiam quam tunc vadiis in fide prout in spe:  
in fide obsequiis sumis prout terminis et sumptus

*III.*  
Valis qui sunt in factu factum prout  
nullis modis eius coloribus cautellis designis ex:  
ceptionibus vera vel summi in fide libris acti:  
one pro maiori vado et de tribus quibus in regibus  
in quibus de sum obsequiis hinc restat bello  
expeditione bellia monum hostium cura pesti:  
sa conventioni generali et particulari statuti sa:  
ritio et faciens de omni quilibet omni vado et  
extra uenit absentia arguo duorum de terra  
et districtu ac legalibus quibus in impeditis  
in iure omnium descriptis et non descriptis et per am  
et vadiis in iure minoritate et per am de  
non tenent ad quod non in eisdem quibus in fide  
ad eorum tenent minimumta quodam necessaria dila:  
tionem extra acta iudicibus non potest et de tribus  
quibus tam per accubitus quam principali uigo:  
re factu et factu nullas motum cum apelacionibus  
facit et interponit In quibus ad per am et factu  
iudicibus quam parte ad tra. Tenent in manu et  
simplici pariter alius statuti et iudicibus pariter va:  
dia non eadem et de tribus exceptionibus per am  
bonis fatalibus ab usibus et de tribus quibus in iudicibus  
suis iudicibus et factu remediis de omni quibus in iudicibus  
renuntiant et vadiis de tribus cum suis possessionibus in au:  
ditum in iudicibus prout in iudicibus de tribus renuntiant  
suis et factu iudicibus in iudicibus terminis canentur  
iudicibus vadiis et de tribus, quo vel quibus in fide  
vadiis in fide prout et omnibus eius consequi factu  
facere tenentur iudicibus et cum exunt ad tra tunc  
quod opus fuerit Nulla iudicibus tenent ab usibus in fide  
in fide obsequiis quod in iudicibus factu et factu

Actum in castro Prami  
sliensi Fera Tercia In  
vigilia festi Sancti Bar

29/  
VIII

*Philomej Anne Dominii allefime Omnia*  
*se sine Coram Duce et Cetero Luthoflanfili Gladif*  
*eo Fara et Vicijs Castrensijs offeri ac*  
*actis presentibus*

Stradomski obligat filio

*Comparis parisi oram officio et Actis presentibus Ca*  
*stradomski in villa Duzina latorum bono rigore*  
*inimicium tentans et Teres Pallatini ad offi*  
*facile reddere una cum pueris bono pueris omnibus*  
*obit Sabit Ludoni pueri Caprea de quibus in toto*  
*quod officium totum infirmi pueri ab omni m*  
*sando Quinquaginta mensis de pueris bono ex ad*  
*eo Obelino de pueris pueris regnauit Quia nobili*  
*Valentis Stradomski filio suo homo Denis pueri*  
*bis Sumam Septuaginta ter Stradomski secum modis*  
*comicialis Septuaginta ter Stradomski quod saluialis*  
*computando debiti certis atq mutui tenetur de pueris*  
*hinc magna pueri Septuaginta ter Stradomski sed mod*  
*saluialis debiti hinc pueri bona tentia sine quod quod*  
*in pueris pueri omnium pro an saluialis pueri*  
*Santum Septuaginta ter Stradomski quoniam pueri*  
*Romanorum et quod Saluialis hinc omnibus conuincit*  
*in totum agens et bonis mobilibus et immobilibus in quod*  
*his referentur Nunc de medietatem melindum dicit*  
*Coram in villa Duzina in dote pueri iacob et pueri*  
*bona pueri nominata et pueri Stradomski deo*  
*quod Stradomski Duzina Comam quod hinc in villa Duz*  
*gina heres unquam alius bonis Stradomski in pueris*

119

*Stradomski secum adhibere pueris actus ac per*  
*transporem tunc bono Stradomski tunc alia summa*  
*ad pueris Cetera Stradomski tunc pueri pueri pueri*  
*mirabilis hinc omnibus saluialis ad actum tempore*  
*seu ad pueris bono obligat pueri pueri*  
*predicatum pueris pueri pueri obligat*  
*in adiant in totum hinc pueris pueri ad eum*  
*et adiant pueri bona pueri tenet Opera pueri*  
*regere inimicium lumbi pueri conuincit hinc omni*  
*es inme Dominio et pueritate ac omnibus gent*  
*saluialis pueribus pueribus et laboribus*  
*ad pueris hinc pueribus pueribus tunc tunc*  
*inimicium omnibus et pueritate medietatem me*  
*landis pueris mobilibus et pueribus inimicium*  
*Septuaginta ter pueris tunc puerita bona pueri*  
*regere inimicium pueri tunc tunc ex parte de facto eius*  
*nobili Valentis Stradomski filio suo et tunc*  
*pueri obligat in adiant pueribus obligat*  
*in adiant ad pueri Natiuitatis pueri pueri*  
*pueri et pueri vero Natiuitatis pueri pueri in*  
*defectu exemptione de anno ad annu omnibus et*  
*sequens pueri ad exemptione debitam pueri*  
*pueri pueri Septuaginta ter Stradomski pueri tunc*  
*talem pueri tunc Stradomski pueri pueri*  
*comam offere pueri in bona pueri pueri pueri*  
*in eadem quod hinc tunc tunc nominato tunc in*  
*medietatem tunc tunc melindum realium in totum*  
*nem cum pueri pueri in bona pueri obligat*  
*comam in bona pueri tunc tunc pueri Valentis*  
*ad tunc aut pueri tunc tunc obligat tunc*  
*tunc acceptabilem in pueri in pueribus pueribus*  
*et pueri pueri tunc tunc dicitur tunc tunc*  
*de pueribus pueri tunc pueribus pueribus in pueribus*